[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	 октября
	20
	09
	г.

	№
	89

	п. Шеркалы

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 08.07.2009 № 56
  В целях  приведения   нормативно -  правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы в соответствии с законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменения в  постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 08.07.2009 №56 «Об утверждении Положения об организации строительства муниципального жилищного фонда  и создании условий для жилищного строительства на территории сельского поселения Шеркалы»:
Пункт 1.1 положения изложить в новой редакции:
«1.1.  Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года 188-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ и регулирует вопросы организации строительства муниципального жилищного фонда и создания условий для жилищного строительства на территории сельского поселения Шеркалы».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете  «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                                Л.В. Мироненко